
Brno – Řečkovice a Mokrá Hora         ikis, s.r.o. 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - SOUBOR ČÍSLO 05  strana 1 

Veřejná zakázka na stavební práce  
zadávaná v užším řízení podle ustanovení § 3 písmeno c), § 14 odstavec (3), § 15, § 26, § 58 souvisejících zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění platném ke dni zahájení tohoto zadávacího řízení (dále rovněž 

jen „Zákon“) s názvem: 
 

 „Revitalizace ploch bytové zóny Ječná, Brno-Řečkovice“ 
ve vztahu k Zákonu se jedná o veřejnou zakázku podlimitní  

UŽŠÍ ŘÍZENÍ 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - SOUBOR ČÍSLO 05 
Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona. 
Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem bez požadavku dodavatele (označená jako Informace č.) je 
zveřejňováno na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem.  
Ve vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je uvedeno přesné 
znění požadavku (označené jako Dotaz č.), kde formulace požadavku je doslovně převzata, a vlastní text vysvětlení 
(označené jako Odpověď zadavatele).  
 
 
Dotaz č.10: Dobrý den, při vyplnění nabídkové ceny v "Krycím listu nabídky" zůstane cena vč. DPH ve výši 0,00 Kč 

a buňku nelze editovat. Jak máme postupovat při vyplnění ceny vč. DPH? 
 

Odpověď zadavatele: 

Pro hodnocení nabídek je podstatná a důležitá celková cena v Kč bez DPH. 
Vzhledem k blížícímu termínu pro podání nabídek postačí zadavateli informace o celkové 
ceně včetně DPH uvedená dodavatelem v tabulce s názvem: Sestavení nákladů stavby, 
která byla přílohou vysvětlení zadávací dokumentace – soubor číslo 2. 
Případně dodavatel pro vyloučení pochybností může vyčíslené DPH a celkovou cenu 
včetně DPH uvést kdekoliv samostatně ve své nabídce. 

 
 

Ve spolupráci se zadavatelem vypracoval 

Ing. Martin Šimek 
za zastupujícího zadavatele 

 
 

 


